ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần hai

                                  Kính gửi: Bà Trần Thị Lệ Thi

(địa chỉ: Thôn Minh Tân Nam, xã Mỏ Cày,

tỉnh Quảng Ngãi)

Qua xem xét nội dung Đơn khiếu nại ghi ngày 23/10/2025 của bà Trần Thị

Lệ Thi, địa chỉ: Thôn Minh Tân Nam, xã Mỏ Cày, tỉnh Quảng Ngãi, khiếu nại lần

hai đối với Quyết định số 638/QĐ-XPHC ngày 01/8/2025 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã Mỏ Cày về xử phạt vi phạm hành chính, được Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Mỏ Cày giải quyết khiếu nại lần đầu tại Quyết định số 995/QĐ-UBND

ngày 04/10/2025.

Căn cứ quy định của pháp luật về khiếu nại, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi nhận thấy Đơn khiếu nại của bà Trần Thị Lệ Thi đủ điều kiện thụ lý.

Nay, thông báo để bà Trần Thị Lệ Thi biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND xã Mỏ Cày;

- VPUB: CVP, PCVP(TCD), BTCD;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC(NTTTr1489).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2025-12-12T11:27:00+0700
	Đỗ Tâm Hiển

		2025-12-12T12:37:27+0700

		2025-12-12T14:56:56+0700
	Trần Thị Thanh Thủy

		2025-12-14T14:41:09+0700

		2025-12-14T14:40:48+0700

		2025-12-14T14:40:48+0700

		2025-12-14T14:42:48+0700

		2025-12-14T15:13:19+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!